ВЕСТНИК
	№ 27
	28.06.
2019

Новотроицкого
сельсовета

Периодическое печатное издание депутатов и
администрации Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области
Содержание:
1. Постановление администрации от 26.06.2019 № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.10.2016 № 125»
2. Постановление администрации от 26.06.2019 № 87 «О противодействии незаконному обороту наркотиков и распространению наркомании на территории Новотроицкого сельсовета»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2019                                      с. Новотроицк                                       № 86
О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.10.2016 № 125
       Администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения  в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.10.2016 № 125 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области»,  дополнить пунктами 11.1 и 11.2 следующего содержания:
    «11.1. В случае осуществления закупок в соответствии с частями 2, 4 - 6 статьи 55, частью 4 статьи 55.1, частью 4 статьи 71, частью 4 статьи 79, частью 2 статьи 82.6, частью 19 статьи 83, частью 27 статьи 83.1 и частью 1 статьи 93 Федерального закона, за исключением случая, указанного в пункте 10 настоящих Правил, внесение изменений в план-график закупок по каждому такому объекту закупки может осуществляться не позднее чем за один день до дня размещения в единой информационной системе в сфере закупок извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом.»
    «11.2. В случае если в соответствии с Федеральным законом не предусмотрено размещение извещения об осуществлении закупки или направление приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), внесение изменений в план-график по каждому такому объекту закупки может осуществляться не позднее, чем за один день до дня заключения контракта.»
     2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого  сельсовета».

И.О.Главы Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                                      Г.Н.Магер
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2019                                   с. Новотроицк                                             № 87
О противодействии незаконному обороту наркотиков и распространению наркомании на территории Новотроицкого сельсовета.
       В целях усиления профилактической работы и противодействию незаконному обороту наркотиков и распространению наркомании на территории Новотроицкого сельсовета администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕТ:
          1. Рекомендовать:
          1.1. Руководителям организаций и учреждений всех форм собственности (Кочерешко А.А., Терешонок О.Н., Изюрова Т.П., Лукашок З.М.,Ковалев В.В.) организовать уничтожение конопли на подведомственных территориях в срок до 15 августа 2019 года.
          1.2. Жителям поселений уничтожить коноплю и мак на личных приусадебных территориях.
          2. Назначить ответственных лиц по администрации Новотроицкого сельсовета:
          2.1. За ежегодное обследование земель, учет и уничтожение очагов произрастания наркосодержащих растений  Сыпко П.Г. и.о. директора МКУ ЖКХ Новотроицкого сельсовета.
          2.2. За своевременное предоставление информации о проделанной работе в антинаркотическую комиссию Северного района Новосибирской области Екимову Г.В. специалиста администрации 2 разряда.
          3. Специалистам администрации разработать письменное обращение к жителям поселения по уничтожению дикорастущей конопли и распространить его до 01.07.2017 года.
          4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.
          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 А.Д.Кочережко

	Учредители:
Совет депутатов Новотроицкого сельсовета администрация Новотроицкого сельсовета

	Адрес редакции:
632092 Новосибирская область Северный район
село Новотроицк

	Главный редактор
Магер Г.Н.
	Телефон:
47-374
	Отпечатано в администрации Новотроицкого сельсовета
Бесплатно